
 

                                                令和２年１２月 

 

各位   

 

                 和歌山県立医科大学附属病院紀北分院 

                                        分院長  廣西 昌也 

 

 

当院職員の新型コロナウイルス感染症感染とその対応について 

 

 

 当院職員が新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。 

 現在、調査及び対応を行っておりますが、院内の安全が確認されるまで、当面の

間、外来診療、救急外来、新規入院、リハビリの受け入れを停止することにいたし

ました。 

 近隣住民の皆様、近隣医療機関の皆様及び日頃から当院を御利用いただいてい

ます皆様には、多大な御迷惑、御心配をお掛けすることになりますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 


